潮州市市场监督管理局

公   告

〔2024〕19 号

关于撤销行政处罚决定的公告

我局于 2023 年 9 月 28 日对潮州市枫溪区禾美医疗美

容门诊部（经营者：王添青）作出《行政处罚决定书》（潮

市监罚字〔2023〕53 号），并于 2023 年 10 月 10 日通

过潮州日报登报送达了（行政处罚决定书：潮市监罚字

〔2023〕53 号）。经审查，因潮州市枫溪区禾美医疗美容

门诊部在本局作出行政处罚前已注销登记。依据《中华人民

共和国行政处罚法》第七十五条第二款之规定，现作出如下

决定：

一、撤销 2023 年 9 月 28 日作出的《行政处罚决定书》

（潮市监罚字〔2023〕53 号）。

— 2 —

二、根据案件事实，重新制作相关文书并送达王添青，

对王添青作出的行政处罚以新文书为准。

特此公告

潮州市市场监督管理局

2024 年 9 月 24 日

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                  2024 年 9 月 26 日印发

		2024-09-26T16:58:38+0800
	signature info(version:5.56.18)